
Zarządzenie nr 114/2022 

Wójta Gminy Grudziądz  

 z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postepowań w sprawie dodatku elektrycznego, o którym 

mowa w ustawie z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej  

 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2   ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej  (Dz.U. z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

  § 1 Upoważniam do prowadzenia postępowań  w sprawie dodatku elektrycznego  następujące osoby: 

 

a) Pana Jarosława Poznańskiego – dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                  

w Grudziądzu  

b) Panią Karolinę Leszczyńską – inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                                     

w Grudziądzu; 

c) Panią Wioletę Behrendt  – inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grudziądzu; 

d) Panią Karolinę Zyglewicz  – starszego inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                     

w Grudziądzu; 

e) Panią Agnieszkę Hulewicz  – inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                                         

w Grudziądzu; 

f) Panią Ewelinę Ramik - starszego inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                     

w Grudziądzu; 

g) Panią Annę Kortas – głównego księgowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Grudziądzu; 

h) Pana Marcina Maryniak - inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                                         

w Grudziądzu; 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 Upoważniam do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu ustalenia prawa  do dodatku 

elektrycznego  następujące osoby: 

 

a) Panią Joannę Bancewicz – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej   w Grudziądzu; 

b) Panią Annę Hofman  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

c) Panią Dominikę Roszczyniała  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Grudziądzu; 

d) Panią Aleksandrę Ostrzycką  – specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Grudziądzu; 

e) Panią Hannę Hamelską  – starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu; 

f) Panią Katarzynę Choińską  – specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej    w Grudziądzu; 

 

 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas trwania umowy o pracę.              

       Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie 1 grudnia 2022 roku.   

 

 

           Wójt 

         /-/Andrzej Rodziewicz 

 


